А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2023                                               № 1030

г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 06.06.2022 № 572

 Руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

в связи с кадровыми перестановками, администрация городского округа город

Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от  06.06.2022 № 572 «О назначении ответственных лиц за организацию

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации

городского округа город Нововоронеж и ее структурных подразделениях» следующие

изменения:

 1.1. В пункте 1.1 постановления слова «Заместитель главы администрации

(А.М. Дорошенков),» заменить словами «Заместитель главы администрации (Ю.И.

Жегульский).».

1.2. В пункте 1.3 постановления слова «Заместитель главы администрации

(А.М. Дорошенков):» заменить словами «Заместитель главы администрации (Ю.И.

Жегульский):»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                 Р.В. Ефименко